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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 08009999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

» Zyrtarét g€ kané kryer deklarim pér heré té paré ose deklarim vjetor/periodik, kur largohen nga
funksioni duhet t& plotésojné llojin e deklaratés “Pas largimit nga funksioni”.
» Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé von& se 15 dité nga dita e largimit nga

funksioni.
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Né bazé té plkes 5 té nenit 14 té ilgjlt nr. 9367 daté 0 .
té€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Datae dorézimit té
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0Y. 071 de %I
. 005 "Pér parandallmm e konfhktlt

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém pér t& dhéna té tjera, vazhdoni té plotésoni né format té fotokopjuar,

t€ njehsuar me fagen
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